
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___МАКЕДОНСКИ БРОД___
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Давид Пеовски IV ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елена Новеска 55 III
2 Никола Алексоски IV ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елена Новеска 45 П
3 Александар Терзиоски IV ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елена Новеска 42 П
4 Марија Тепшиќ IV ООУ„Св:Климент Охридски“ПУ Мак.Брод Рената Т.Кузманоска 26
5 Андреј Сиљаноски IV ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елена Новеска 25
6 Давид Михајлоски IV ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Драгана Златеска 20
7 Елизабета Крајческа IV ООУ„Св:Климент Охридски“ПУ Мак.Брод Рената Т.Кузманоска 20
8 Марјан Стојкоски IV ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Драгана Златеска 8
9 Викторија Трпеска IV ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Драгана Златеска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Дафина Станојоска V ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Драган Цветаноски 55 III
2 Марио Аврамоски V ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Цена Новеска 40 П
3 Марија Ристеска V ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Цена Новеска 35
4 Емануел Аврамоски V ООУ„Св:Климент Охридски“ПУ Мак.Брод Лидија Андова 30
5 Валентина Стојкоска V ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Драган Цветаноски 10
6 Емилија Сидороска V ООУ„Св:Климент Мак.Брод Зоран Стојаноски 5
7 Биљана Цветкоска V ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Цена Новеска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Георги Милошески VI ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 60 III
2 Матеј Кузманоски VI ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 58 III
3 Сарафилоска Александра VI ООУ„Св:Климент Охридски“ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 56 III i

4 Ивона Радевска VI ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 52 П
5 Ангела Јованова VI ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 48 П
6 Христијан Стамески VI ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 30
7 Здравеска Марија VI ООУ„Св:Климент Охридски“ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 20
8 Примческа Марија- VI ООУ„Св:Климент Охридски“ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 7

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Симона Трајкоска VII ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 45 П
2 Маријана Златеска VII ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 43 П
3 Сара Симјаноска VII ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 33
4 Трпески Давид VII ООУ„Св:Климент Мак.Брод Богоја Стојаноски 5
5 Анастасија Цветкоска VII ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Мартина Танеска VIII ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 20
2 Крстеска Магдалена VIII ООУ„Св:Климент Охридски“ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Тамара Анѓелкоска IX ООУ„Св:Климент Охридски“ Мак.Брод Милисав Димоски 15


